σταμένους Διευθύνσεων.

8. Την υπ' αριθμ. 6369/199457/11-11-2016 πρόταση 
του Δασαρχείου Βόλου, με την οποία προτείνεται η 

κήρυξη ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα 
έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση δημόσιο δάσος 
(πλατανεώνας), εμβαδού τριακοσίων εβδομήντα πέντε 
τετραγωνικών μέτρων (375,00 τ.μ.). Η έκταση αυτή, που 
απώλεσε την δασική βλάστηση και καλλιεργήθηκε, βρί-
σκεται τη θέση "Αγ. Ιωάννης" του οικισμού Αγ. Ιωάννη, 
Τοπικής Κοινότητας Αγίου Δημητρίου, Δημοτικής Ενό-
τητας Μουρεσίου του Δήμου Ζαγοράς - Μουρεσίου, Π.Ε. 
Μαγνησίας, απεικονίζεται με στοιχεία Ε[8, 9, 10, Η, Ζ, Ε,